
ZARZĄDZENIE NR VII/153/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie likwidacji formacji obrony cywilnej na terenie miasta Orzesze

Na podstawie  art. 17 ust. 6 i 7 Ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2017.1430 t.j.) w związku z § 3 pkt 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 
czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić postępowanie likwidacyjne następujących formacji obrony cywilnej:

1) Drużyny Ratownictwa Ogólnego,

2) Drużyny sanitarnej,

3) Drużyny porządkowo – ochronnej.

§ 2. Utrzymuję na szczeblu miasta  następujące formacje Obrony Cywilnej:

1) Terenową  Drużynę Pożarniczą na bazie OSP Orzesze,

2) Terenową  Drużynę Pożarniczą na bazie OSP Jaśkowice,

3) Terenową  Drużynę Pożarniczą na bazie OSP Zgoń,

4) Terenową  Drużynę Pożarniczą na bazie OSP Woszczyce.

§ 3. Przeprowadzić aktualizacje:

1) Planu Obrony cywilnej miasta Orzesze,

2) Panu Ewakuacji (przyjęcia) III stopnia dla miasta Orzesze.

§ 4. Uchyla się karty przydziału organizacyjno-mobilizacyjnego do formacji obrony cywilnej osobom 
wchodzącym w skład likwidowanych formacji.

§ 5. Uchylenie przydziałów powinno zostać odnotowane w książce ewidencji osób wyznaczonych do pełnienia 
służby w formacji obrony cywilnej.

§ 6. Unieważnione karty przydziału do formacji obrony  cywilnej (odcinki „B” i zebrane od członków formacji 
odcinki „A” należy protokolarnie zniszczyć. W protokole wymienić numery zniszczonych kart.

§ 7. Odpowiedzialnym za likwidację formacji obrony cywilnej wymienionej w § 1 jest Kierownik Referatu ds 
Współpracy ze Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego. Czynności 
wymienione w § 2, 3 i 4 należy zakończyć do dnia 30.11.2017 r

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 5/10 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12.01.2010 r . w sprawie   reorganizacji 
Formacji Obrony Cywilnej.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 901EF527-DF5E-4772-9A0F-8F0BAB83835C. Przyjęty Strona 1



Id: 901EF527-DF5E-4772-9A0F-8F0BAB83835C. Przyjęty Strona 2




